

**Tiedote 7.6.2011**

## **Huoltoasemilla rengaspainetempauksia torstaina**

Huoltoasemilla järjestetään jälleen rengaspainetempauksia kuluvan viikon torstaina 9. kesäkuuta. Tempaukset muistuttavat siitä, että oikeat rengaspaineet edistävät liikenneturvallisuutta ja vähentävät polttoaineenkulutusta. Rengaspainetempaukset ovat osa öljyalan energiatehokkuussopimuksen toimia.

Tempauksessa mukana olevilla huoltoasemilla asiakkaat voivat mitata autonsa rengaspaineet, merkitä ne lomakkeeseen ja palauttaa lomakkeen huoltoasemalle. Yhteystietonsa merkitsevät rengaspaineiden mittaajat osallistuvat arvontoihin, joissa palkinnot vaihtelevat huoltoasemittain tai huoltoasemaketjuittain.

Tempaukseen osallistuvista huoltoasemista löytyy tietoa useimpien huoltoasemaketjujen verkkosivuilla. Tapahtumaan osallistuu laajasti sellaisia huoltoasemia, joilla on rengaspainemittarit ja henkilökuntaa. Aivan jokaisella miehitetylläkään huoltoasemalla tempausta ei välttämättä järjestetä. Automaattiasemat eivät kuulutempauksen piiriin.

Huoltoasemilla on myös saatavilla tietoa oikeiden rengaspaineiden merkityksestä liikenneturvallisuudelle ja polttoaineenkulutukseen sekä taloudellisesta ajotavasta.

Liian pienet rengaspaineet kasvattavat renkaiden vierintävastusta, jolloin renkaiden kuluminen sekä polttoaineenkulutus lisääntyvät ja liikenneturvallisuus huonontuu. Energiatehokkuutta edistävä Motiva neuvoo tarkistamaan vähintään kerran kuukaudessa ja aina sään kylmettyä, että renkaissa on sopiva paine.

Käytännössä renkaissa kannattaa Motivan mukaan pitää aina ohjekirjassa mainittu suurimman kuorman paine. Vaikka kevyellä kuormalla mukavuus voi hieman kärsiä, polttoainetta säästyy ilman, että turvallisuus heikkenee tai renkaiden ikä lyhenee.

Rengaspainetempauksia järjestetään huoltoasemilla nyt kolmantena vuonna peräkkäin. Tapahtuma kuuluu öljyalan ja valtiovallan Höylä III -energiatehokkuussopimuksen toimenpiteisiin.

Sopimuksessa ovat mukana liikennepoltonesteiden jakelijoista ABC-ketju, Neste Oil, St1 ja St1 Energy eli entinen Shell, Teboil ja SEO. Alan järjestöistä sopimuksessa ovat mukana Öljyalan Keskusliitto ja Suomen Bensiinikauppiaitten ja Liikennepalvelualojen Liitto SBL. Tavoitteena sopimuksessa on säästää energiaa paitsi öljylämmityksessä myös liikenteessä.

**Kuvia:** sivuilla [www.oil.fi](http://www.oil.fi) kohdan TIEDOTTEET Kuvagalleriassa on käytettävissä tempauksen logo sekä kaksi kuvaa rengaspaineiden mittauksesta.

**Lisätietoja:** huoltoasemaketjut; Öljyalan Keskusliitto, tiedotuspäällikkö Mervi Tepponen, etunimi.sukunimi(at)oil.fi, puh. 040 562 1060

*Öljyalan Keskusliitto ry on öljyalan yritysten etu- ja yhteistyöjärjestö. Keskusliiton päämääränä on edistää nestemäisten polttoaineiden vastuullista käyttöä ja osallistua kestäväen energiatulevaisuuden kehittämiseen sekä rakentaa puitteet öljyalan kannattavalle toiminnalle. Keskusliiton omistama Öljyalan Palvelukeskus Oy vastaa öljyalan energiatehokkuussopimus Höylä III:n toimeenpanosta sekä toteuttaa tutkimus- ja kehityshankkeita. Verkkosivut [www.oil.fi](http://www.oil.fi)*